

A/S SV. Juel Nielsen Ejendomme

Stensballe Strandvej 24 C

8700 Horsens

CVR-nr. 89 66 65 11

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 17/04 2020

Christian Juel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	11
Balance pr. 31. december 2019	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

A/S SV. Juel Nielsen Ejendomme
Stensballe Strandvej 24 C
8700 Horsens

CVR-nr.: 89 66 65 11
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Niels Lerbech Sørensen
Christian Juel
Dorthe Vangsgaard Kringelbach

Direktion

Christian Juel, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Nykredit Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er fabrikation og handel samt besiddelse og udlejning af fast ejendom og anden dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til note 1 og 6.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 500.502, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 6.857.706.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		702.418	804.768
Personaleomkostninger	2	<u>0</u>	<u>(30.000)</u>
Resultat før finansielle poster		702.418	774.768
Finansielle indtægter	3	5.395	334.705
Finansielle omkostninger	4	<u>(65.076)</u>	<u>(402.939)</u>
Resultat før skat		642.737	706.534
Skat af årets resultat	5	<u>(142.235)</u>	<u>(156.366)</u>
Årets resultat		<u>500.502</u>	<u>550.168</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>500.502</u>	<u>550.168</u>
		<u>500.502</u>	<u>550.168</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	6	13.589.361	13.589.361
Materielle anlægsaktiver		13.589.361	13.589.361
Anlægsaktiver i alt		13.589.361	13.589.361
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		579	20.011
Andre tilgodehavender		18.128	43.294
Periodeafgrænsningsposter		9.695	12.021
Tilgodehavender		28.402	75.326
Værdipapirer		604.137	0
Værdipapirer		604.137	0
Likvide beholdninger		181.352	237.340
Omsætningsaktiver i alt		813.891	312.666
Aktiver i alt		14.403.252	13.902.027

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		6.357.706	5.857.204
Egenkapital	7	6.857.706	6.357.204
Hensættelse til udskudt skat	8	1.224.619	1.144.468
Hensatte forpligtelser i alt		1.224.619	1.144.468
Gæld til realkreditinstitutter		4.688.810	5.048.941
Deposita		232.600	199.600
Langfristede gældsforpligtelser	9	4.921.410	5.248.541
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	9	355.000	344.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		829.477	588.911
Selskabsskat		62.084	78.166
Anden gæld		139.956	127.737
Periodeafgrænsningsposter		13.000	13.000
Kortfristede gældsforpligtelser		1.399.517	1.151.814
Gældsforpligtelser i alt		6.320.927	6.400.355
Passiver i alt		14.403.252	13.902.027
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualposter mv.	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	5.857.204	6.357.204
Årets resultat	0	500.502	500.502
Egenkapital 31. december 2019	500.000	6.357.706	6.857.706

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Bl.a. som følge af forholdene på ejendomsmarkedet generelt er der en vis usikkerhed knyttet til indregning og måling af selskabets materielle anlægsaktiver.

	2019	2018
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	0	30.000
	0	30.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	5.395	334.705
	5.395	334.705
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	31.900	22.650
Andre finansielle omkostninger	33.176	380.289
	65.076	402.939
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	62.084	78.166
Årets udskudte skat	80.151	78.200
	142.235	156.366

Noter til årsrapporten

6 Aktiver der måles til dagsværdi

	Investerings- ejendomme
Kostpris 1. januar 2019	<u>11.477.353</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>11.477.353</u>
Værdireguleringer 1. januar 2019	<u>2.112.008</u>
Værdireguleringer 31. december 2019	<u>2.112.008</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>13.589.361</u>

Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Dagsværdien af investeringsejendomme fastsættes på grundlag af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Det vil sige med udgangspunkt i ejendommens forventede driftsresultat og et afkastkrav.

Ledelsen forventer at kunne opnå et afkast på 6,25 %, Afkastkravet er fastlagt på baggrund af de faktiske forhold på balancen og kan primært henføres til beliggenhed.

Ejendommene forventes ikke at have alternative anvendelsesmuligheder. Investeringsejendommene er således indregnet til en dagsværdi på (100/6,25% = 16 x 850 t.kr.) 13.589 t.kr.

Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Driftsomkostningerne udgør mellem 1 % og 8 % af lejeindtægterne.

Vedligeholdelsesomkostninger udgør mellem 0 % og 12 % af lejeindtægterne.

Administrationsomkostningerne udgør mellem 3 % og 5 % af lejeindtægterne.

Noter til årsrapporten

6 Aktiver der måles til dagsværdi (Fortsat)

Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Ved markedsværdi vurderingen pr. 31. december 2019 er der anvendt et individuelt fastsat afkastkrav. Det kan opgøres til 6,25 %.

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

Ændringer i gennemsnitligt afkastkrav	(0,50)% kr.	Basis kr.	0,50 % kr.
Afkastprocent	5,75	6,25	6,75
Dagsværdi	14.721.000	13.589.361	12.540.000
Ændring i dagsværdi	1.131.639	0	(1.049.361)

7 Egenkapital

Virksomhedskapitalen specificerer sig således:

	Pålydende værdi
50 A-aktier á kr. 1.000	50.000
450 B-aktier á kr. 1.000	450.000
	500.000

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
8 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2019	1.144.468	1.066.268
Hensat i året	<u>80.151</u>	<u>78.200</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2019	<u>1.224.619</u>	<u>1.144.468</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>1.224.619</u>	<u>1.144.468</u>
	<u>1.224.619</u>	<u>1.144.468</u>

9 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>1. januar 2019</u>	<u>31. december</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
		<u>2019</u>		
Gæld til realkreditinstitutter	5.392.941	5.043.810	355.000	3.657.551
Deposita	<u>199.600</u>	<u>232.600</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>5.592.541</u>	<u>5.276.410</u>	<u>355.000</u>	<u>3.657.551</u>

10 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet A/S SV. Juel Nielsen Holding og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 5.043, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør t.kr. 13.589.